
 

 
 

 
 

ミテネインターネット株式会社 

E-mail: support@mitene.or.jp 

Phone: 0120-010865 

Fax: 0776-21-5824 

様式IN00045 

契約解除希望月２０日弊社必着 
 

個人向けインターネット接続サービス 
契約解除通知書 

ミテネインターネット株式会社 行 

ミテネインターネットサービス「個人向けインターネット接続サービス」の契約解除を通知します。 

●本通知書にてmiteneのすべてのオプションサービスも契約解除となります。 
       年  月  日 

 
≪ご注意≫ 
● 本書は毎月 20日必着となっております。20日を過ぎて弊社に届いた場合はお客様のご希望解約日に添えない場合が

ございます。ご契約解除を受け付けましたら「契約解除承り書」をお送りします。本通知書を投函されてから 2週間
ほどお待ちいただいても承り書が届かない場合は、お手数ですが弊社までご連絡ください。 

● ご契約解除月までのご利用料金のお支払いができない場合（銀行口座の変更など）は合わせてご連絡いただきますよ

うお願い申し上げます。 
 

<弊社処理欄> 

 

顧客番号  

ご契約者名 

ふりがな  
印 

 

漢字 
 

ご住所 

本書を受け付け後、「契約解除通知承り書」をご郵送します。 

引越し等でご住所が変更になる場合は、下記の欄に必ず新住所とご連絡先をご記入ください。 
〒   － 
 
 
Tel：                                   

ログイン ID         
 

メールアドレス            ＠ 

契約解除の理由 

以下の項目から 1つお選びください。 
□ 他のプロバイダーに加入、または加入予定 
  （他のプロバイダー名：                     ） 
□ 転勤、引越しのため 
□ インターネットを利用しなくなったため 
□ その他（                            ） 

契約解除希望日 西暦            年       月末日 

顧客番号   

解約承り書 

処理 

 

サービス確認 

□追加メール 

□ウィルスチェック

□HP 

□ 

□ 

□ 

 
 

 
DB 

解約処理 

 
 


